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PREFEITURA MUNICIPAL DE
Rua Sílvio Frederico Ceccato, 124

Escala: Data:

Tel 3643 2032 - CEP 98733-000

Prancha:

BOZANO

Área: Endereço:Produção de Banheiro Público
BANHEIRO PÚBLICO

Modalidade: Aquisição de materiais de construção

7
4

34

34 8
 N

2
 1

0
 c

/1
1

3
 c

=
1

4
2

74
34

8 N2 10 c/113 c=142

34

30

1
3

0
4

 N
3

 1
0

 C
=

1
6

0

10

1
5

49 N4 5 C=76

10

1
5

49 N4 5 C=76 4
 N

1
 1

0
 C

=
2

8
7

2
0

15

AutoCAD SHX Text
Eng Civil  CREA 219831 

AutoCAD SHX Text
Jamile Storch

AutoCAD SHX Text
Renato Luis Casagrande

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
24,86m

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Bozano/RS

AutoCAD SHX Text
8 / 8

AutoCAD SHX Text
06/2023

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
15X20

AutoCAD SHX Text
S1=S2=S3=S4=S5=S6=S7=S8=S9

AutoCAD SHX Text
9X

AutoCAD SHX Text
P1=P2=P3=P4=P5 P6=P7=P8=P9

AutoCAD SHX Text
Térreo

AutoCAD SHX Text
Cobertura


	Sheets and Views
	Model


